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Cumhuriyet Gazetesi, Hitler’in Türkiye’deki
en fanatik destekçisi

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Başkanlık sistemi hakkında yaptığı açıklamada kötü bir örnek
olarak sunduğu Hitler rejimini “Erdoğan Hitler’i referans alıyor” başlıklarıyla okurlarına
duyuran Cumhuriyet Gazetesi’nin Hitler’in Türkiye’deki en fanatik destekçisi olduğu
ortaya çıktı.
CUMHURİYET HEM HİTLER'İ HEM DE MUSOLİNİ'Yİ DESTEKLEDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başkanlık sistemi hakkında yaptığı açıklamada kötü bir örnek olarak
sunduğu Hitler rejimini "Erdoğan Hitler'i referans alıyor" başlıklarıyla okurlarına duyuran Cumhuriyet
Gazetesi'nin Hitler'in Türkiye'deki en fanatik destekçisi olduğu ortaya çıktı. 1930'lu yıllarda Faşizm'in
Avrupa'da giderek yükseldiği dönemde faşist Hitler Almanya'sına ve faşist Musolini İtalya'sına
selamlarını ve bağlılıklarını bildiren Cumhuriyet Gazetesi manşetinde ay yıldızlı Türk bayrağını faşist
İtalya bayrağı ile birleştirerek okurlarına sundu. 

İNÖNÜ DE CUMHURİYET DE FAŞİSTLERE SELAM DURUYOR

22 Mayıs 1932 tarihli nüshasında "Kemalist Türkiye'den FaşistSON DAKİKA
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İtalya'ya selam" manşeti ile çıkan Cumhuriyet, her satırında
dönemin Başbakanı İsmet İnönü'nün İtalya gezisi öncesi faşist
Musolini'ye övgüler yağdırıyor. 21 Haziran 1941 tarihli
Cumhuriyet Gazetesi ise "Milli Şefimizle Führer arasında
samimi tebrikler" manşeti yer alıyor. Musolini gibi Hitler'e de
övgüler yağdıran Cumhuriyet Gazetesi, İsmet İnönü'nün Hitler
hakkındaki güzel sözlerine geniş yer ayırıyor. 

TÜRKİYE'NİN HER DÖNEMİNDE ÖZGÜRLÜKLERİN VE İNANÇ HÜRRİYETİNİN KARŞISINDA
OLDU

O tarihten bu yana Türkiye'deki her domekratik gelişmenin, fikir hürriyetinin, din ve vicdan
özgürlüğünün önünde en büyük engel olarak duran Cumhuriyet Gazetesi, Başbakan ve bakanların
darağacına gönderildiği 27 Mayıs 1960 darbesine tam destek veren Cumhuriyet, şimdi milli iradeye
ve siyasi iktidara savaş açan Fetullahçı Terör Örgütü ile birlikte hareket ediyor. 

CUMHURİYET İLE YAŞIT GAZETEYİ FETÖ TETİKÇİSİ YAPTILAR

Taraf Gazetesi'nin itibarsızlaşmasının ardından Cumhuriyet Gazetesi'ni maddi olarak desteklemeye
başlayan FETÖ, Can Dündar'ın genel yayın yönetmeni olması ile birlikte Zaman'da yayınlayamadığı
ihanet belgelerini Cumhuriyet'te yayınlayarak cumhuriyetimizle yaşıt bir gazeteyi tetikçi hale
getirmişti. Cumhuriyet Yazarı Orhan Bursalı'nın bir gazeteye yaptığı "İlhan Selçuk FETÖ'cüler
yüzünden öldü. Biz neden bu örgütü destekliyoruz" şeklindeki açıklamalarına rağmen hala FETÖ'yü
desteklemeye devam eden Cumhuriyet Gazetesi'nin başyazarı Mustafa Balbay, kendisini 3 yıl hapiste
tutan Fetullahçı örgüt hakkında tek kelime yazmaması dikkatlerden kaçmıyor.

METİNER'DEN HİTLERCİ CUMHURİYET'E SERT CEVAP

Ak Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Metiner de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Hitler hakkındaki
sözlerini çarpıtan Cumhuriyet'e sert çıktı. Metiner sabah.com.tr'ye şu açıklamaları yaptı.

TÜRKİYE'DE FAŞİZMİN KALESİ CUMHURİYET'TİR

"Kemalist Türkiye'den Faşist İtalya'ya Selam!" gönderen Cumhuriyet, "Milli Şefimizle Führer arasında
samimi tebrikler" diye başlıklar atan Cumhuriyet, yani Faşist Musolini'ye ve Hitler'e gerdan kıran
Cumhuriyet bugün kalkmış Hitler üzerinden Cumhurbaşkanımıza yönelik bir algı operasyonuna
girişiyor.



Cumhuriyet'i dün faşizmin, nazizmin üssü haline dönüştürenler
bugün FETÖ'nün kalesine dönüştürmüş durumdalar.
Kemalizmi bir tür Alman ve İtalyan Faşizmi gibi gören
Cumhuriyet zihniyetinin yerli ve milli olmadığını söylemek bile
gereksiz. 
Cumhuriyet'in Milli Şef diye alkışladığı kişi, aslında Führer diye
selama durdukları zihniyetin Türkiye temsilcisidir. Türkiye'nin
Führer'ine "Milli Şef" diyerek bağlılığını bildiren Cumhuriyet'in
gerçekte millilikle alakasının olmadığı yayınlarından bellidir.

ERDOĞAN DÜŞMANLIĞI CUMHURİYET'İN FAŞİZAN ZİHNİYETİNDEN DOLAYIDIR

Cumhuriyet her anlamda bir "cürüm kalesi"dir.
Kendi halkının değerlerine düşman Cumhuriyet'in verili halk yerine bir başka halkın ikame edilmesi
sürecinde de nasıl faşizan bir rol üslendiği bilinmektedir.
Cumhuriyet'in Recep Tayyip Erdoğan düşmanlığı işte bu zihniyetinden dolayıdır.
Çünkü Erdoğan halkının değerlerini üstünde taşıyan ve halkının değerleri doğrultusunda Cumhuriyet
yönetimini halka ait kılan bir liderdir.
Cumhuriyet'in bilerek ve isteyerek bu halkın seçilmiş cumhurbaşkanına ve yeni Türkiye'nin karizmatik
liderine yönelik sürdürdüğü algı operasyonu kelimenin tam anlamıyla bir ahlaksızlık örneğidir.
Böylesine bir çarpıtma ancak Cumhuriyet gibi bir gazeteye yakışır.

CUMHURBAŞKANI'NIN SÖZLERİNİ ALÇAKÇA ÇARPITTILAR

Cumhurbaşkanımızın ne dediği ortadadır.
Aklı olan herkes o sözün bağlamı içindeki değerini de yerini de bilir.
Cumhurbaşkanımızın o benzetmesinden öyle bir sonuç çıkmayacağını aklı başında herkes bilir.
Ama Cumhuriyet Erdoğanfobik olduğu için hem aklını yitirmiş durumda, hem de bilerek çarpıtma
yoluna giderek bir algı operasyonu yapmaktadır.
Bunun adına gazetecilik denmez, düpedüz tetikçilik denir.
Cumhurbaşkanımızın yaptığı benzetme yerindedir.
Tarihsel olarak da doğrudur.

SAYIN CUMHURBAŞKANI'NIN ZİHİN DÜNYASINDA HİTLER'E YER YOKTUR, OLAMAZ DA…



Cumhurbaşkanımızın parlamenter sistem içinde iktidara gelen Hitler'in mutlak güç sahibi olduktan
sonra başkanlık sistemine yöneldiğine dikkat çekiyor. Hitler'e bu mutlak gücü sağlayan parlamenter
sistemin kendisidir. Ama Hitler parlamenter sistem sayesinde elde ettiği güçle fiili bir başkanlık
sistemi ihdas etmiş ve sistemin mutlak hakimi olmuştur. Hitler'inki gerçekte başkanlık sistemi değil
diktatörlük rejimidir. Çünkü orada erkler ayrılığı diye bir şey gerçekte söz konusu değildir.
Cumhurbaşkanımız bu mutlak başkanlık/diktatörlük rejiminin aslında üniter bir yapıya sahip
olduğunu söylemek için bu örneği vermiştir. Yani Başkanlık sisteminin kaçınılmaz olarak eyalet veya
özerklik sistemini içerdiğini söyleyenlere bir biçimde cevap vermek için bu örneği vermiştir. Hitler
dönemindeki Başkanlık sisteminin gerçekte üniter bir yapı üzerine oturduğunu söylemek Hitler'e ne
öykünmek anlamına gelir, ne de Hitler'i referans almak anlamına gelir. 
Cumhurbaşkanımızın zihin ve ruh dünyasında Hitler'e yer yoktur. Olamaz.

ARŞİVLER FAŞİST CUMHURİYET'İ YALANLIYOR!

Cumhurbaşkanımızın hayatının hiçbir evresinde Hitler'e bir biçimde sempati duyduğu vaki değildir.
Hiç kimse bunun dışında bir örnek gösteremez.
Ama Cumhuriyet gazetesinin nasıl Faşist Hitlerci ve Musolinici bir anlayışa derin bir bağlılıkla bağlı
olduğu yayınlarından bellidir.
Dün Hitler'i referans gösteren CUmhuriyet gazetesinin bugün Hitler'in din kılığına bürünmüş
örneğine, yani Fetullah Gülen'e derin bir bağlılık göstermesi CUmhuriyet'in genlerindeki faşist
sapkınlığın örneğidir. 
Cumhuriyet cumhurun seçilmiş başkanından duyduğu nefreti kendi genleri üzerinden okuyarak
kendi çirkin yüzünü bir kez daha göstermiş oldu. Ve doğrusu bu yayın kendisine çok yakıştı…
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